
42

46

47

48

49

40

53

54

52

44

SANTA CROCE CAMERINA

SR82

SC

S
V
270

SP 111

SP 89

S
V

2
0

6

SV20
9

SV173

SV174

S
V
313

SP 2
5 R

ag
usa 

-M
arin

a d
i R

ag
usa

S
V

1
7

5

S
V

2
6

9

M
a

rin
a

S
V

2
9
4

SV170

SR 41 G
addim

eli

SV169

S
P
 M

arina di R
ag

usa - S
an

ta C
roce

Via Cav. Luigi BisaniLungomare Luigi Bisani

S
V
20

6

SV175

AREE DI EMERGENZA E VIE DI FUGA
MARINA DI RAGUSA E NUCLEI ABITATI

55

56

56

MODICA

SV17

S
V

1
8

8

SV186

SR10

S
V

1
8
5

SV237

SV184

S
V

1
8
7

S
P

 5
9

 M
o

d
ic

a
 -

 G
ia

rr
a
ta

n
a

S
P 5

3 
G

ia
rr

at
an

a 
- P

al
az

zo
lo

S
P
 55

 G
iarra

tan
a - N

o
to

SP 5
9 M

odic
a 

- G
ia

rr
at

ana

32

SANTA CROCE CAMERINA

S
R

2
5

SR24

S
P

 P
u

n
ta

 S
e
c
c
a
 -

 M
a
g

g
h

ia
lo

n
g

a

SP Santa Croce  - Puntabraccetto

SV122

0 490 980245 Metri - Scala 1:10.000·

0 500 1.000250 Metri - Scala 1:10.000·

0 490 980245 Metri - Scala 1:10.000·

MARINA DI RAGUSA SAN GIACOMO

PUNTA BRACCETTO

Aggiornamento: Luglio 2013

TAVOLA 5.2

+ -

Aree di emergenza

Aree di Ammassamento

Aree di attesa

Aree di Ricovero

Indice di valutazione dell'idoneità delle Aree di Attesa

                              (Ordine decrescente)

1 Settore Urbano di riferimento all'Area di Attesa

Infrastrutture di Trasporto

Strada Comunale

Strada Provinciale

Strada Regionale

Strada Statale

Strada Vicinale

Circonvallazione ASI

Principali vie di esodo

Linea ferroviaria

Linea ferroviaria in galleria


